



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 031-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 27-07-2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Fuente/Rubro	META	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/07/2022	0006-GTV	RO	016	ÁREA DE PRODUCCIÓN - GTV	251000030014	SERVICIO DE ELABORACION DE ESCENOGRAFIA	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO	-	-	-	2,500.00	-	-
2	21/07/2022	0006-GTV	RO	016	ÁREA DE PRODUCCIÓN - GTV	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	1.00	SERVICIO	-	-	-	-	-	2,500.00
3	22/07/2022	002	RO	015	OFICINA DE FILIALES	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	1,100.00	SERVICIO	-	-	-	-	19	20,900.00
4	22/07/2022	002	RO	015	OFICINA DE FILIALES	071100430477	SERVICIO DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	1,500.00
5	22/07/2022	002	RO	015	OFICINA DE FILIALES	071100384048	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO DE ACTIVIDADES TECNICO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	1,300.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	1,300.00
6	22/07/2022	002	RO	015	OFICINA DE FILIALES	071100430326	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	1,700.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	1,700.00
7	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	281600030065	CABLE COAXIAL DE VIDEO HD/SD-SDI 23 AWG 305 m	2.3.1.5.4.1	2,250.00	UNIDAD	-	-	-	-	9	20,250.00
8	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	285000020008	CONECTOR BNC	2.3.1.5.4.1	10.00	UNIDAD	-	-	-	-	500	5,000.00
9	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	285000020164	CONECTOR BNC DE 75 OHM MACHO	2.3.1.5.4.1	10.00	UNIDAD	-	-	-	-	100	1,000.00
10	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	801600120010	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE VINIL PARA DEMARCACIÓN 50 mm X 33 m COLOR AMARILLO NEGRO	2.3.1.6.1.4	50.00	UNIDAD	-	-	-	-	100	5,000.00
11	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	070400190149	CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO 2 in X 60 yd	2.3.1.99.1.99	35.00	UNIDAD	-	-	-	-	100	3,500.00
12	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	2.3.1.99.1.99	10.00	UNIDAD	-	-	-	-	50	500.00
13	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	512000281365	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 4 in	2.3.1.99.1.99	10.00	UNIDAD	-	-	-	-	50	500.00
14	26/07/2022	037-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE CONTROL TÉCNICO	405700060149	SOLDADURA DE ESTAÑO X 500 g	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD	-	-	-	-	12	240.00
15	26/07/2022	038-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE MANTENIMIENTO - GTYO	767500010234	CABLE DE RED UTP CAT 6 X 305 m	2.3.1.6.1.2	700.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	7,000.00
16	26/07/2022	038-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE MANTENIMIENTO - GTYO	199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6	2.3.1.6.1.2	5.00	UNIDAD	-	-	-	-	600	3,000.00
17	26/07/2022	038-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE MANTENIMIENTO - GTYO	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	4,000.00	UNIDAD	-	-	-	-	2	8,000.00
18	27/07/2022	006-ICP-2022	RO	003	PATRIMONIO	111000020006	TASACION DE BIENES MUEBLES	2.3.2.7.2.99	900.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	900.00
19	27/07/2022	006-ICP-2023	RO	003	PATRIMONIO	330500050001	SERVICIO DE PESAJE DE BIENES	2.3.2.7.11.99	900.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	900.00
20	27/07/2022	007-ICP-2023	RO	003	PATRIMONIO	071100432593	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO	-	-	1	1,500.00	-	-
21	27/07/2022	007-ICP-2023	RO	003	PATRIMONIO	071100432593	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISIÓN Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.7.11.99	1,500.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	1,500.00
22	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	022900020192	DISCO DE CORTE 1 mm X 4 in	2.3.1.99.1.99	4.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	40.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 031-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 27-07-2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Fuente/Rubro	META	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
23	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	022900020284	DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4 in	2.3. 1 99. 1 99	10.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	100.00
24	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	034000040074	PLANCHA DE FIERRO ESTRIADA 2.50 mm X 1.20 m X 2.44 m	2.3. 1 11. 1 5	2.00	UNIDAD	-	-	-	-	330	660.00
25	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	405700060158	SOLDADURA AWS E6011 DE 3/32 in	2.3. 1 11. 1 5	5.00	KLG	-	-	-	-	16	80.00
26	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	731500011081	PINTURA EPOXICA COLOR VERDE	2.3. 1 11. 1 5	1.00	GALON	-	-	-	-	160	160.00
27	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	731500011115	PINTURA ESMALTE GLOSS COLOR MARFIL	2.3. 1 11. 1 5	1.00	GALON	-	-	-	-	70	70.00
28	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	962400060016	CODO PARA SOLDAR DE FIERRO NEGRO 1 1/2 in X 90°	2.3. 1 11. 1 5	6.00	UNIDAD	-	-	-	-	2	12.00
29	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	969800020553	UBO DE FIERRO RECTANGULAR 2.5 mm X 1 in X 2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	84.00	UNIDAD	-	-	-	-	5	420.00
30	27/07/2022	0007-2022	RO	003	SERVICIOS GENERALES	969800020566	TUBO DE FIERRO NEGRO REDONDO 2 mm X 1 1/2 in X 6 m	2.3. 1 11. 1 5	100.00	UNIDAD	-	-	-	-	4	400.00
Total General en S/.											-	0.00	-	1,500.00	-	87,132.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad